

## ΑΣΤΗΡ Α.Ε. ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΥΦΑΣΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ

**ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2017 69η ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ (1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ - 31 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2017) ΑΡ. Γ.Ε.ΜΗ000235601000 ΑΡ.Μ.Α.Ε. 283/01ΑΤ/Β86/2501**

### ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
		31.12.2017	31.12.2016
<b>Ε Ν Ε Ρ Γ Η Τ Ι Κ Ο</b>			
<b>Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία</b>			
Ενσώματα Πάγια			
Ακίνητα	Ε.1	638.582,03	651.206,06
Μηχανολογικός εξοπλισμός	Ε.1	1.066,79	1.266,79
Λοιπός εξοπλισμός	Ε.1	21.383,20	24.693,73
Επενδύσεις σε ακίνητα	Ε.1.1	1.070.886,69	1.096.612,76
Σύνολο		1.731.918,71	1.773.779,34
Αυλα πάγια στοιχεία			
Σύνολο		0,00	0,00
Προκαταβολές και μη κυκλοφορούντα στοιχεία υπό κατασκευή		Ε.3	0,00
Χρηματοοικονομικά περιουσιακά στοιχεία			
Δάνεια και απαιτήσεις	Ε.3.1	10.156,23	11.959,23
Σύνολο		10.156,23	11.959,23
<b>Σύνολο μη κυκλοφορούντων</b>		1.742.074,94	1.785.738,57
<b>Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία</b>			
Αποθέματα			
Έτοιμα και ημιτελή προϊόντα	Ε.4	1.030,99	15,89
Εμπορεύματα	Ε.4	666.994,11	583.050,13
Πρώτες ύλες και διάφορα υλικά	Ε.4	7.178,25	7.680,40
Προκαταβολές για αποθέματα	Ε.4	43.850,48	39.052,66
Σύνολο		719.053,83	629.799,08
Χρηματοοικονομικά στοιχεία και προκαταβολές			
Εμπορικές απαιτήσεις	Ε.5.1	78.098,20	37.000,72
Δουλεωμένα έσοδα περιόδου		0,00	0,00
Λοιπές απαιτήσεις	Ε.5.2	201.748,32	256.520,54
Εμπορικό Χαρτοφυλάκιο	Ε.5.3	500.054,00	502.188,00
Προπληρωμένα έξοδα	Ε.5.4	10.730,36	10.362,94
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	Ε.5.5	761.205,09	691.154,42
Σύνολο		1.551.835,97	1.497.226,62
<b>Σύνολο κυκλοφορούντων</b>		2.270.889,80	2.127.025,70
<b>Σύνολο Ενεργητικού</b>		4.012.964,74	3.912.764,27

<b>ΠΑΘΗΤΙΚΟ</b>			
<b>Καθαρή θέση</b>			
Κεφάλαιο	<b>Π.1.1</b>	<b>822.160,00</b>	<b>1.338.400,00</b>
Σύνολο		822.160,00	1.338.400,00
Διαφορές Εύλογης αξίας			
Διαφορές αξίας ενσώματων παγίων	<b>Π.1.4</b>	<b>3.470,94</b>	<b>3.470,94</b>
Σύνολο		3.470,94	3.470,94
<b>Αποθεματικά και αποτελέσματα εις νέο</b>			
Αποθεματικά νόμων ή καταστατικού	<b>Π.2</b>	<b>347.342,51</b>	<b>347.342,51</b>
Αφορολόγητα αποθεματικά	<b>Π.2</b>	<b>158.692,27</b>	<b>158.692,27</b>
Αποτελέσματα εις νέο	<b>Π.2.1</b>	<b>1.089.618,67</b>	<b>683.210,57</b>
Σύνολο		1.595.653,45	1.189.245,35
<b>Σύνολο καθαρής θέσης</b>		<b>2.421.284,39</b>	<b>2.531.116,29</b>
<b>ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ</b>			
Προβλέψεις για παροχές σε εργαζόμενους	<b>Π.3.1</b>	<b>94.521,47</b>	<b>92.887,29</b>
Σύνολο		94.521,47	92.887,29
<b>Υποχρεώσεις</b>			
<b>Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις</b>			
Δάνεια	<b>Π.4.1</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	<b>Π.4.2</b>	<b>267.619,85</b>	<b>243.619,85</b>
Κρατικές επιχορηγήσεις	<b>Π.4.3</b>	<b>31.011,74</b>	<b>33.325,06</b>
Αναβαλλόμενοι φόροι		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Σύνολο		298.631,59	276.944,91
<b>Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις</b>			
Τραπεζικά δάνεια	<b>Π.5.1</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Βραχυπρόθεσμο μέρος μακροπρόθεσμων δανείων	<b>Π.5.2</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Εμπορικές υποχρεώσεις	<b>Π.5.3</b>	<b>252.686,37</b>	<b>101.710,04</b>
Φόρος εισοδήματος	<b>Π.5.4</b>	<b>196.232,28</b>	<b>292.131,43</b>
Λοιποί φόροι τέλη	<b>Π.5.5</b>	<b>99.274,44</b>	<b>130.106,96</b>
Οργανισμοί κοινωνικής ασφάλισης	<b>Π.5.6</b>	<b>27.954,61</b>	<b>25.007,66</b>
Λοιπές υποχρεώσεις	<b>Π.5.7</b>	<b>622.379,59</b>	<b>458.813,27</b>
Έξοδα χρήσεως δουλευμένα	<b>Π.5.8</b>	<b>0,00</b>	<b>4.046,42</b>
Έσοδα επόμενων χρήσεων	<b>Π.5.9</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Σύνολο		1.198.527,29	1.011.815,78
<b>Σύνολο υποχρεώσεων</b>		<b>1.497.158,88</b>	<b>1.288.760,69</b>
<b>Σύνολο καθαρής θέσης, προβλέψεων και υποχρεώσεων</b>		<b>4.012.964,74</b>	<b>3.912.764,27</b>
		0,00	0,00

## ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ

		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
		1/1/2017	1/1/2016-31/12/2016
		31/12/2017	1/1/2016-31/12/2016
Κύκλος εργασιών	Α.1	1.293.685,61	1.302.300,45
Κόστος πωλήσεων	Α.2	625.084,67	617.943,81
<b>Μικτό Αποτέλεσμα</b>		<b>668.600,94</b>	<b>684.356,64</b>
Λοιπά συνήθη έσοδα	Α.3	1.217.619,23	1.207.563,27
<b>Μικτό Αποτέλεσμα</b>		<b>1.886.220,17</b>	<b>1.891.919,91</b>
Έξοδα διοίκησης	Α.2	(-707.940,42)	(-758.495,32)
Έξοδα διαθέσεως	Α.2	(-561.203,89)	(-451.031,28)
Λοιπά Έξοδα και ζημιές	Α.4	(-4.747,72)	(-3.494,75)
Λοιπά έσοδα και κέρδη	Α.8	5.788,91	2.871,23
Αποτελέσματα προ τόκων και φόρων		618.117,05	681.769,79
Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα	Α.9	55,58	89,33
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	Α.10	(-10.763,66)	(-9.447,85)
Αποτελέσματα προ φόρων		607.408,97	672.411,27
Φόροι εισοδήματος	Α.11	(-201.000,87)	(-218.756,20)
Αποτελέσματα περιόδου μετά από φόρους		406.408,10	453.655,07

ΝΕΑ ΕΡΥΘΡΑΙΑ 30 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2018

**Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ Σ & ΔΙΕΥΘΥΝΟΥΣΑ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ**

**ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ**

ΑΔΤ ΑΒ 049329

**ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ**

**ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ**

ΑΔΤ ΑΒ 340180

**Ο ΛΟΓΙΣΤΗΣ**

**ΧΡΗΣΤΟΣ Θ.ΛΕΚΚΑΣ**

ΑΔΤ Χ517306

ΑΡ ΑΔΕΙΑΣ 14297